
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 49/2022

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Brzoziu  do

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku węg]owego

Na   podstawie   art.   3   ust.   2   ustawy   z   dnia   5   sierpnia   2022   r.   o   dodatku   węglowym

(Dz. U. z 2022 r. poz.1692) zarządzam, co następuje:

§  1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzoziu upoważniam

upoważniam    Panią   Arletę    Skowrońską   pracownika    Gminnego    Ośrodka   Pomocy    Społecznej

w Brzoziu do:

1 ) prowadzenia postępowań w sprawach dodatku węglowego, a także do wydawania w tych sprawach

rozstrzygnięć, z wyłączeniem wydawania decyzji;

2) przekazywania wnioskodawcom -zgodnie z art. 2 ust.  17 ustawy o dodatku węglowym informacji,

w tym :

a)  infomacji,  o  przyznaniu  dodatku  węglowego  na  wskazany  przez wnioskodawcę  adres  poęzty

elektronicznej (o ile wnioskodawca wskazał adres poczty elektronicznej we wniosku);

b) infomacji -udzielanych osobom podczas składania przez nie wniosków, w których nie wskazano

adresu   poczty   elektronicznej   -   o   możliwości   odebrania   od   organu   właściwego   infomacji

o przyznaniu dodatku węglowego;

3) wydawania zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów

przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań w zakresie ustawy o dodatku

węglowym.

§ 2. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego

cofnięcia albo ustania stosunku pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Brzoziu.

§ 3 . Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Brzozie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zup.
G'.Ćl±\.'la  G

zastęó

ójta
-+',owska
ójta




